
ANJOU – LOIRE JOEN LAAKSO – VIINIT JA LINNAT
ALUSTAVA OHJELMA

SAUMUR 2024 – 6 pv / 5 yötä
on basis 30 PAX 



Loiren laakso lumoaa kauneudellaan.

Täältä löytyvät komeimmat linnat ja 
kauneimmat puutarhat.

Täällä on myös toista sataa toinen 
toistaan upeampaa linnaa, enemmän 
kuin missään muualla saman 
kokoisella alueella.

Linnojen joukosta löytyy mm. Tintti-
sarjakuvien linna, Prinsessa Ruususen 
linnan esikuva ja Leonardo da Vincin 
viimeinen asuinpaikka. 

Loiren laaksossa on myös 
ensiluokkaisia viinejä ja se kuuluu 
osaltaan Unescon 
maailmanperintöluetteloon.

Majoitumme pienessä Saumurin 
kaupungissa, josta käsin teemme 
retkiä ympäristöön. Tervetuloa 
mukaan.

ANJOU – LOIRE JOEN LAAKSO 
– VIINIT JA LINNAT



ALUSTAVA OHJELMA
(saatavuuden mukaan ohjelman vahvistushetkellä)

Ohjelman kesto : 6 pv / 5 yötä

! Päivä 1 : CDG Roissy Airport – Saumur (riippuen lento Aikataulut 
tehdään lounas tauko Chartres tai Le Mans kaupungissa).

! Päivä 2 : Saumur’in tutustuminen : Kävelyretkiä kaupungissa 
(mm. linna, Combier viinatehdas, Cadre Noir alue, puutarha ja Vanha 
keskusta, Loire joen pitkin...)

! Päivä 3 : Paikalliset kertovat - Päiväretki maalle Baugé-en-Anjou. 
Tavataan mm. naapurini joka on ollut tekemisessä Suomen 
Suurlähettiläs kanssa joka on asunut kylässä, ONF:n metsävartija 
sekä Metsänomistajaliiton puheenjohtajan, ja käydään maatiloissa.

! Päivä 4 : Päiväretki Viinitiloihin, Azay-le-Rideau ja Chinon 
Linnoihin sekä pajun kudonta käsityölaisten kylässä Villaine-les 
Rochers.

! Päivä 5 : Päiväretki Château de Brézé, ”Domaine des Closserons” 
Leblanc’in perhe viinitlassa, Troglodyte Rochemenier kylässä, 
sekä Pierre & Lumière  maanalaisessa minipuistossa jossa esitellään 
noin 20 veistosta, jotka edustavat Loiren laakson kauneimpia Tuffeau
kiveen kaiverrettuja monumentteja. Kruunataan tämä viimeinen 
ilta illallisristeilyllä Loirella.

! Päivä 6 : Checkout jälkeen lähtö Pariisin lentokentälle.  Riippuen 
lentoaikataulusta,on mahdollista tehdä taukko le Mans tai Chartres 
vanhassa kaupungissa.



Pariisi Roissy CDG – Le Mans - Saumur

Le Mans, joka tunnetaan nimellä "City of Art 
and History", kätkee sydämeensä piilotetun 
helmen: Cité Plantagenêtin. Kaksikymmentä 
hehtaaria mukulakivikatuja, joissa on 
ristikkorakenteisia taloja ja 
renessanssihotelleja, joita suojaa roomalainen 
muuri ja josta on näkymät katedraalille.

Saint-Julienin katedraali, puoliksi 
romaaninen, puoliksi goottilainen, on myös yksi 
Ranskan suurimmista (134 metriä pitkä ja 
pinta-ala 5000 m2).

Le Mans on sen perinnön rikkauden, 
tehostamisen ja toiminnan laadun ansiosta 
ehdokas ihmiskunnan 
maailmanperintöluetteloon (UNESCO-luokitus).

Päivä 1

• Saavumme Pariisin Charles de Gaullen 
lentoasemalle, jossa Pascal Binaud on meitä 
vastassa. Lähdemme bussilla kohti Loiren 
laaksoa. Matkalla pysähdymme Le Mans’in 
kaupungissa, jossa nautimme myöhäisen 
lounaan vanhassa kaupungissa. 

• Lounaan jälkeen matka jatkuu Saumurin 
kaupunkiin. Majoittuminen.



4 tähden hotelli Château de Saumurin 
juurella

Pysy historiallisessa monumentissa, katsele 
auringonnousua Loiren yli, nuku Ludvig XVI:n 

koristellussa huoneessa, rentoudu 
porealtaassa samalla kun ihailet Saumurin 

linna tai jopa nauti gourmet- ja 
hienostuneesta aamiaisesta miellyttävällä 

sisäpihalla… 
Hotel Anne d 'Anjou The Originals Collection 

avaa ovensa sinulle oleskeluun, jota et 
unohda!

Täysin kunnostetuissa ja huolellisesti 
sisustetuissa Hotel Anne d'Anjoun

41 huoneessa on kaikki tarvittavat 
mukavuudet (mm. ilmastointi), jotta voit 

viettää poikkeuksellisen oleskelun Cadre Noir 
kaupungissa.

Isännälle Sylvain Millon hotellitoiminta on 
ennen kaikkea perheasia. Ja vaikka hän yritti 
kaikkensa välttääkseen sitä, hän johtaa nyt 

yhtä Saumurin kauneimmista hotellista 
intohimolla ja uutteruudella.

HOTELLI ANNE D’ANJOU ****
SAUMUR
41 huoneita 

NB : Suositeltu hotelli tai vastaava riippuen
saatavuudesta ryhmän vahvistuksen yhteydessä



SAUMURIN TUTUSTUMINEN

Päivä 2 Aloitetaan tämä päivä tutustumalla 
Saumurin kaupunkiin. Saumurin pieni turistijuna 
väistämättömään matkaan.

Mennään ylös Saumurin Linnaan, josta sinulla on 
henkeäsalpaavat näkymät kaupunkiin, Loire joelle, ja 
vieraillaan sitten sen museossa.

Tutustutaan Loiren laakson viimeiseen 
artesaanitislaamoon "Combier Distillery" ja 
maistellaan sen erikoisuuksia.

Käydään Cadre Noirin entisessä tallissa sijaitseva 
museo jäljittää Ranskan ratsuväen koko historiaa 
vuodesta 1445.

1400 m²:n alueella kuusi vuosisataa Ranskan 
sotahistoriaa tuovat mieleen lukuisat mallit, esineet, 
univormut, aseet, standardit, viirit jne... jotka 
edustavat ratsuväkeä ja sitten ranskalaista 
panssariaseet.

Unescon maailmanperintökohteeksi luokitellun Loiren 
linnojen laakson sydämessä Saumur herättää 
väistämättä tunteita. Kukkulan rinteellä sijaitseva 
satulinna on vartioinut kaupunkia jalkojensa juuressa 
yli 1000 vuoden ajan. 
Alla oleva Loire on painanut alueelle rytminsä, 
muuttumattoman kehtolaulun. 



LE CADRE NOIR

Cadre Noirin historia alkaa 1800-luvulta. Napoleonin 
sotien jälkimainingeissa ranskalainen ratsuväki tuhoutui. 
Vuodesta 1815 lähtien Saumuriin perustettiin 
"ravosjoukkojen koulu" hevosen selässä olevien joukkojen 
uudistamiseksi, jonka tehtävänä oli kouluttaa ohjaajia 
kaikille ratsuväkijoukoille.

Ratsastajien ja hevosten uudelleenasumisen 
kiireellisyyden vuoksi siellä muodostettiin opettajien 
ryhmä, joka koostui muutamasta suuresta siviileistä 
Manèges de Versailles'sta, Tuileries'sta tai Saint-
Germainista.

Saumurin Cadre Noir alueella on 360 hevosta.

Cadre Noir kouluttaa ja täydentää hevosurheilun johtajia. 
Aitojensa asiantuntijoiden ratsastajien päätehtävä on 
välittää teknistä ja teoreettista tietoa. Hän täydentää 
osaamistaan ja harjoitteluaan osallistumalla kansainvälisiin 
kilpailuihin joko kilpailijana tai valmentajana.

Näillä opastetuilla kierroksilla, jotka on suunniteltu 
vähintään 20 hengen ryhmille, voit tutustua 
infrastruktuureihin (Grand Manège, tallit ja takkihuone), 
arvostetun koulun tehtäviin ja toimintaan sekä jakaa 
etuoikeutetun hetken kontaktissa hevoset.



PÄIVÄRETKI MAALLE – PAIKALLISET KERTOVAT  

Päivä 3 : Käydään maalla tutustumassa paikallisten 
ihmisten elämään Baugé-en-Anjoun alueella.

Vieraillaan Le Vieil-Baugé kylässä ihmettelemässä 
vinossa oleva (Clochers Tors) tornikirkko. Clochers 
Tors ovat osa Baugé-en-Anjou-maisemaa, niitä on 6 
Ranskan 32 joukossa.

Tervetuloa Euroopan kauneimpaan apteekkiin.
Hôtel-Dieu de Baugén vuonna 1675 avatussa 
historiallisessa muistomerkissä apteekissa on yli 650 
purkin ja rasian kokoelma, joka on yksi aikansa 
rikkaimmista. lohikäärmeen veri, rapujen silmät, 
puutäijauhe... aitoja aikakauden lääkkeitä!

Le Palais du Roi René : Matkan jokaisessa vaiheessa 
alkuperäisiä ja monipuolisia sovittelumateriaaleja 
ymmärtääksemme paremmin 1400-luvun prinssin 
elämän todellisuutta, sopivat kaiken ikäisille.



Tapaamme ONF:n (ranskan 
Metsähallitus) Forêt Domaniale de 
Chandelais metsänvartijan sekä 
Metsänomistajaliiton puheenjohtajan ja 
Suomen suurlähettilään kanssa 
työskennellyt naapurini!

ORY-perheen vuohitila on yli 
kolmenkymmenen vuoden ajan 
muuttanut koko tuotantoa käsityönä 
raakamaidosta vuohenjuustoksi.

Vierailu hirvenkasvatustilalla ja 
niiden elinkaarella ja erityisesti niiden 
lisääntymiskierrolla.

Tällä Vilaine-tilalla on mahdollista 
syödä lounasta oman käsityöläisen 
tuotannon annoksilla.

Tapaaminen ONF Forêt 
Domaniale de Chandelais'n 

metsävartijan kanssa.



CHINON & AZAY-LE-RIDEAU LINNAT  

Päivä 4: Loiren laakson sydämessä sijaitseva Chinon’in 
kaupunki on listattu Unescon maailmanperintökohteeksi

Azay-le-Rideaun linna on rakennettu saarelle keskellä 
Indre joen François Ier’in suojeluksessa. Hienovarainen 
liitto ranskalaisia perinteitä ja innovatiivisia koristeita 
Italiasta, se on Val-de-Loiren uuden rakennustaiteen ikoni 
1500-luvulla. Sen maisemoitu puisto, joka on suunniteltu 
1800-luvun jälkipuoliskolla, tarjoaa sille todellisen 
luonnonympäristön.

Vuonna 1905 valtiosta tuli Château d'Azay-le-Rideaun 
omistaja. Sen peräkkäiset omistajat ovat tehneet siitä Val-
de-Loiren harmonisimman arkkitehtonisen helmen.

Chinon’in kuninkaallinen linnoitus

Kuninkaallinen linnoitus sijaitsee kukkulan huipulla, josta 
on näkymät Vienne jokeen, ja se ulottuu lännestä itään yli 
500 metrin pituisena. Nykyinen rakennus on seurausta 
peräkkäisistä lisäyksistä ja parannuksista 10. vuosisadalta 
1400-luvun loppuun.

Linnoitus oli yhden Euroopan tärkeimmistä 
entisöintiprojekteista kohteena.
Se tarjoaa vierailijoilleen uuden vierailureitin, joka on 
koristeltu lukuisilla interaktiivisilla laitteilla, sekä vaihtuvia 
näyttelyitä, jotka uusiutuvat vuosittain.



TAVATAAN SUURIA JA PIENIÄ VIINITARHOJA

Houkutteleva maa! 

Saumur Val de Loiren nimitykset ovat kuuluisia ja maistettuja 
kaikkialla maailmassa, ja ne muodostavat alueen viininviljelijöiden 
ja viininviljelijöiden kiivaasti säilyttämän aarteen.

Mutta se on jaettava! Käydään tutustumassa arvostetut hienojen 
kuplien talot ja pienemmät myös, jotka ovat täynnä yllätyksiä... 
Työnnä viinikauppiaiden ovea tuodaksesi kotiin arvokasta nektaria.

Täällä, gastronomia on elämisen taidetta: paikalliset 
erikoisuudet ja ravintoloitsijoiden luovuus sublimoida niitä 
todennäköisesti kutittelee makuhermojasi.

Juuri maaperän luonne muodostaa jäljen ja viinitarhan 
tyypillisyyden, ja itse asiassa ohjaa viininviljelijää koko 
viiniköynnöksen kasvukierron ajan. Saumurois’in viinitarhalle on 
ominaista pääasiassa valko-tuffeau-maa.

20 000 hehtaarin viiniköynnösten ja 19 Appellations d'Origine 
Contrôlée (A.O.C.) Anjou- ja Saumur-viinitarhat sijaitsevat Loiren 
laakson sydämessä, joka on kolmas A.O.C.-viinitarha Ranskassa. 

Cabernet France, Chardonnay ja Chenin ovat lahjakkaita 
synnyttämään paikallisia nimityksiä: Saumur-Champigny tai 
Saumur Rouge metsähedelmien aromeilla; Coteaux de Saumur, 
Coteaux du Layon ja Saumur Blanc kultaisilla heijastuksilla; juhlava 
Saumur Brut ja Crémant de Loire; tai gourmet Saumur Rosé ja 
Cabernet d'Anjou.



SIENIVILJELLY KULTTUURI JA SIENIHERKKUJA  

Tutustutaan rinteeseen Tuffeau kalkkikiveen kaivettuihin 
sienitilan gallerioihin ja maistellaan kuuluisia uunissa paistettuja 
Galipetteja, täytettyjä sieniä.

Vuonna 1900 Tuffeau kalkkikiven louhinta päättyi, Saumurin 
tuhansien kilometrien galleriat muutettiin sienitilaksi.

Kellarit ovat täydellinen paikka sienien kasvattamiseen (pituus 
n. 500 m).

Löydät erivärisiä osterisieniä, siitakeja ja tietysti kuuluisan 
nappisieniä. Se on käsityökulttuuria, käsin ja perustellulla 
tuotannolla ja ilman käsittelyä.

Saat selville, kuinka valkoinen nappisieni kasvaa (nopeudella 
yksi millimetri tunnissa), kuinka siitake (maailman toiseksi 
kulutetuin sieni) saapui kellareihimme Japanissa tai jopa 
vaaleanpunaiset, keltaiset tai harmaat lajikkeet.



VILLAINE-LES-ROCHERS – PAJUN KUDONTA

Pääasiassa troglodyte-kylä 1800-luvun puoliväliin asti, 
Villaines-les-Rochersin rinteessä on kellareita. Kolme 
maanalaista suojapaikkaa osoittavat näiden Tuffeau 
(kalkkikivi) olevien kaivausten hyvin vanhan luonteen.

Villainesin Vannerie (Korityö) Osuuskunnassa on 50 
korinkutoja, 25 pajunviljelijät. 

Paju pitää maasta, joka sijaitsee lähellä vesistöjä. Indre-
et-Loiressa sen viljelyyn on omistettu noin 
kolmekymmentä hehtaaria Loire ja Indre joen rannoilla 
sekä Villaines-les-Rochersin laaksoissa.

Korinvalmistaja tarvitsee noin 50-60 aaria 
pajupenkkiä tuottaakseen vuotuiseen korituotantoon 
tarvittavan määrän.

Pitkän maatalouden ja teollisuuden varustelun jälkeen 
Osuuskunnan tuotanto suuntautuu nyt pääosin leipomo-, 
"massajakelu"-myymäläkalustukseen, hotelli-, catering-
ja sisustamiseen.

Villaines Vannerie Osuuskunta valmistaa yli puolet 
Ranskan korituotannosta, jolla on kova tuontikilpailu.

Ryhmille (vähintään 15 henkilöä) järjestetään myös 
opastettuja kierroksia maanantaista perjantaihin.



RISTEILY JA ILLALLINEN LOIRE JOELLA

Päivä 5

Unohtumaton retki Unescon 
maailmanperintökohteeseen kuuluvan 
kuninkaallisen Loire-joen halki, alueellisen 
luonnonpuiston ja NATURA 2000:n suojeleman 
luonnonalueen sydämessä. 

Purjehdi Mademoiselle-laivalla, Toue-
hiekkakuopalla tai Nonchalanten, Loiren proomulla, 
perinteisiä puuveneitä jäljennöksiä 1700-luvulta.

Oikukas joki, mutta kuninkaallinen tie, Loire oli 
navigoinnin perusakseli 1800-luvulle asti. Loiren 
merenkulkijat varmistivat laivoillaan, proomuillaan 
ja Furtreaux-aluksillaan viinejä, hedelmiä, suolaa, 
viljaa ja alueellisia rakennusmateriaaleja, kuten 
liuskekiveä ja Tuffeau (kalkkikivi). 

Nantesin satamassa lastattuina siirtokunnista 
tuodut arvokkaat tuotteet, mausteet ja suklaa 
nousivat takaisin myös Loire joelle maisteltavaksi 
linnan Grandes-pöydissä.



RISTEILYT LOIRE JOELLA

2 tunnin risteilyt omalla Private veneillä :

• Auringon laskun aikana ja 2 kuohuviini 
lasit 

• Pieni purtavaa (plancha kuin kuvassa) 
ja 2 kuohuviini lasit

• Chef Gourmet 3 ruokalajin menu

Mahtuu 20 hlöä per vene. Mahdollisuus 
lähteä kahdella veneellä. 

Vincent, viinikauppias ja intohimoinen 
Loire joen jo nuoresta iästä lähtien, hän 
kertoo mielellään merenkulun, kasviston 
ja eläimistön tarinan.



Päivä 5

Tuffeaun kaiverretut häikäisevät veistokset
Loiren laakson linnoja, kaupunkeja, kyliä ja kirkkoja 
kuvaavien loistavien veistosten kiveen kaivertaminen vaati 
lähes 3 vuotta työtä.

Hienovarainen valaiseva lavastus paljastaa volyymien ja 
yksityiskohtien kauneuden. Valaistus kehittyy, kääntyy, 
muuttaa väriä sublimoidakseen teoksen jokaisen puolen.

Unohtamaton troglodyyttipaikka!

Rochemenier-museo saa sinut tutustumaan kylän 
mielenkiintoisiin maanalaisiin käytäviin.
Anjoussa, Loiren laakson ja Atlantin rannikon välissä 
sijaitseva Rochemenierin troglodyyttikylän museo kutsuu 
sinut matkalle esi-isiemme jalanjäljissä.

Museo esittelee vierailijoille vuodesta 1967 lähtien kaksi 
vanhaa maanalaista maatilaa kylässä sijaitsevista 40 
maatilasta.

Ainutlaatuinen elämäntapa Loiren laaksossa!

Maanalaista elämää keskiajalta lähtien
10 000 m²:llä valokuvia, arjen esineitä ja työvälineitä, jotka 
on luotu suurella kekseliäisyydellä keskiajalta 1960-luvulle.
Yli 1000 vuoden historia ja troglodyyttien elinympäristön 
kehitys!

ASUMISTA LUOLASSA



CHÂTEAU DE BRISSAC & VIINITILA ”Les Closserons” 

”LOIREN LAAKSON JÄTTILÄINEN”

Ranskan korkein linna, Brissac, jossa on seitsemän 
kerrosta ja 204 huonetta, ansaitsee lempinimensä "Loiren 
laakson jättiläinen".

Edessäsi ulottuu etelään Brissacin linnan puisto. 
Kutsumme sinut ottamaan askeleesi kujilla, joita ovat 
vuosisatojen ajan piirtäneet näissä paikoissa asuneet ja 
rakastaneet. Peräkkäisillä kosketuksilla he muovasivat 
luontoa ja muuttivat alkuperäisen linnoituksen juurella 
sijaitsevan suon tyylikkääksi maisemoiduksi puistoksi. Näin 
paljastetut, mausoleumin kukkulalta tai vedenpalalla 
heijastuneena linnan julkisivut kohottavat 
monumentaalisuuttaan majesteettisilla näkökulmilla ja 
bukolisilla sävyillä.

VIINITILA ”DOMAINE DES CLOSSERONS”

Domaine LEBLANC on ennen kaikkea Anjoun viinitila, joka 
periytyy sukupolvelta toiselle. Tämä viininviljelijäperhe 
on hankkinut vuosien varrella tietotaitoa, jonka ansiosta se 
voi nykyään tarjota laadukkaita viinejä Anjou-viinien 
perinteestä.

Voimme kuitenkin palata noin vuoteen 1650 löytääksemme 
Leblanc-suvun ensimmäiset viininviljelijät, kutsumus, joka 
on välitetty monien sukupolvien kautta, ja tämä ilman, että 
koskaan keskeytetään.



Saumur – Baugé-en-Anjou – Chinon – Azay-le-Rideau



Ohjelman kuvaus Km / päivä

PÄIVÄ 1 Pariisi – Saumur : Ryhmän vastaanotto* Pariisin lentokentällä. Lentoaikataulujen mukaan tehdään lounas 
tauko Chartres tai Le Mans vanhan kaupungin osassa. Majoitus illalla Saumurissa Hotelli Anne d’Anjou ****.
koko oleskelun ajan

350 km

PÄIVÄ 2 Saumuriin tutustuminen: Kävelykierroksia Saumurissa, jossa pääset tutustumaan mm. Saumurin Linna, 
kaupungin puutarha, Combier Distillery, Ratsuväen koulun Cadre Noir ja sen museo.

PÄIVÄ 3 Klo 9 Lähtö maalle Baugé-en-Anjou alueeseen tapaamaan paikallisia ihmisiä, maatilat, kylät ja pieni 
metsä kävelyretki (Forêt Domaniale de Chandelais). Käydään myös Baugén linnassa ja vanhassa Apteekissa. 
Paluu hotellille illalla

150 km

PÄIVÄ 4 Lähtö klo 9: matkan varrella vierailemme pienillä ja suurilla viinitiloilla, seuraamme Loire Joen ja pidämme 
taukoja pienissä kylissä. Vierailemme troglodyte-sienimuseossa, jossa syömme sienipohjaisen lounaan. 
Sitten Vienne Joen pitkin Chinon vanhaan kaupunkiin (kävelyretki), jatketään Villaine-les Rochersin 
pajukutojien kylään. Paluumatkalla ohitamme Azay-le-Rideaun linnan. Paluu hotellille illalla.

150 km

PÄIVÄ 5 Klo 9 lähtö päiväretkelle Saumurin länsipuolelle: matkan aikana tutustumme Anjoun alueen rakennuksen 
pienoiskalkkikiviveistoksiin, vierailemme Louresse-La Rochemenierin troglodyyttikylän museossa, 
Domaineessa ”Les Closserons" -perheen viinitila ja Château de Brissac ja kävelyretki linnan puistossa. 
Paluu hotellille iltapäivällä. Illallisristeily Loire-joella Saumurissa!

150 km

PÄIVÄ 6 Checkout ja lähtö Pariisin lentokentälle. Lentoaikataulujen mukaan tehdään tauko Le Mans tai Chartres 
vanhan kaupungin osassa. 350 km

ALUSTAVAN OHJELMAN KUVAUS - 6 pv / 5 yötä – 30 hlöä



Saumur – Rochemenier – ”Les Closserons” - Brissac



Bussit ovat turistiluokan ilmastoinnilla ja 
ammattikuljettajalla.

Lähdöt ja paluu ovat hotellin edessä. 

Lukuun ottamatta siirtoja Roissyn lentokentältä 
ja paluumatkalla bussilla päivittäin ajettavat 
etäisyydet ovat enintään 150 km.

Lentoaikatauluista riippuen lentoasema -
Saumur -kuljetuksissa järjestetään pysähdyksiä.

Chartresin ja Le Mansin kaupungit ovat 
ihanteellisia kaupunkeja ulkona syömiseen ja 
lyhyelle kävelylle vanhassa kaupungissa.

HUOM: bussikuvat ovat vain viitteellisiä.

KULJETUS JA OPAS

Je serai ravi d'accueillir le groupe à l'éaeroport de 
faire un point avec votre Tour Leader.

Nous aurons un guide spécialisé sur la région
(Guide parlant Finnois ou anglais selon les 
disponibilités)





Länsi-Ranskan yleinen kartta


